
YILMAZ AKBAYIR – DIŞ TİCARETTE HEDEFE YÖNELİK PAZAR EĞİTİMDEN 

SONRA YENİ PAZAR KAZANIMLARI VE İHRACAT BAŞARILARI 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi olan YILMAZ AKBAYIR:ALİN MARBLE ve 

Diğer şirketi olan TECMARON LTD.ŞTİ. Silifke’de emparador cinsi mermeri çıkaran 

tek ocaktır. Bu mermerin pazarı genelde Rus Pazar olmuştur. Firma yeni pazarlar 

arayışına girmiş. 

Emperador orta renk ve kahve renkli benekli bej sınıfındandır isminden de 

anlaşılacağı üzere kahve ismini almıştır toplu halde döşemesi yapıldıktan sonra çok 

güzel bir görünüm almaktadır ayrıca cila parlama durumu iyidir. 

Genelde yüzey işlemlerine tabi tutulan zemin döşeme, duvar kaplaması, basamak 

merdiven gibi, kapı ve asansör kenar kaplama, şömine kaplama, mutfak tezgahı ve 

banyo tezgahları, küpeşte, mermer projeleri, diagonal, ebatlı, 3 boyutlu, denizlik, 

küpeşte, asansör cephe kaplamalarda kullanılır zemin döşemesi içerisinde dark 

emperador, burdur beji gibi diğer taşlar ile konfigirasyonu ile görsel görünüm en 

seviye taşınır ayrıca bankoluk, Hilton lavobo yapılmaktadır. 

Yılmaz AKBAYIR “Silifke TSO çatısı altında üyelere yardımcı olmak, çalışmalara 

katılmak, beni mutlu ediyor. Manevi olarak kendimi huzurlu hissediyorum” diyor ve 

devam ediyor; 

Uzun yıllar başka illerde faaliyetimi sürdürdüm, ancak Silifke’deki Mermer rezervinin 

başka yerde olduğuna inanmıyorum ve Silifke Beji ve emperador cinsi mermerler 

burada çok kaliteli olduğundan faaliyetini Silifke’de sürdürmeye karar verdim ve Ocak 

kiraladım. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın  9 Kasım 2018 tarihinde düzenlemiş  olduğu Diş 

Ticaret Eğitimi olan “DIŞ TİCARETE YÖNELİK HEDEF PAZAR EĞİTİMİ” ne katıldım. 

Eğitim sonucunda Pazar arayışı konusunda eksiklerimiz olduğunu gördüm. Şirket 

olarak bu konuya daha çok özen göstermeye başladım. 

Bunun sonucunda Irak, Mısır, İsrail ve Ürdün pazarına girdim ve kısa sürede burada 

bir Pazar oluşturdum. Bu konuda bana yardımcı olan SİLİFKE TSO ya teşekkürlerimi 

sunuyorum. 

YILMAZ AKBAYIR:ALİN MARBLE 

TARİH İHRAÇ YAPILAN ÜLKE MİKTARI 

12.11.2018 MISIR 24950.KG 

15.11.2018 İSRAİL 54.760.KG 

22.11.2018 IRAK 25.101.KG 

 

TECMARON LTD.ŞTİ 

TARİH İHRAÇ YAPILAN ÜLKE MİKTARI 

19.11.2018 ÜRDÜN 29.114.TON 

 



 

 


